200

ab omni quavis impetitione iudiciali omnibus que minus non  
 habent et impeditibus quarumlibet personarum precipue quando  
 et amolare statum sexus et conditionis cuiusvis existit que omni  
 grascentes heredes et a quibusvis personis suis totius  
 quatenus opus fuerit tunc expenderentur necesse est ut dicitur sub  
 vasio iudicis summa undecim florent. precum et iobusque etiam  
 et vasatus loquor et fundus suos super adus bonis suis ubi  
 et et inscribitur precipue in scripturam ex his actis ad acta  
 tunc in premissis ante decem annos anni transportari con  
 temper ut et opus fuerit melius recognitionem facere sub simili  
 coadiis undecim florent. precum. pro quo que vasio seu vasie  
 vasatus recognoscunt cum suis fundibus etibus, etiam a iure  
 fore suis prepositis quibusvis recedat cona. Casteri. capitulani. et  
 vasati officio in quibus actionis terminis tangat pro mpto.  
 his factis per se respectu ac pro vasato etiam in vasio  
 omnibus exceptionibus. Contrariis precum etibus. suspensionibus  
 bus. vasa vel simili infirmatibus. actionem pro maiori  
 ad quatuordecim dilationem non pteu. motibus. appellations  
 carumque precum etibus. legalibus quibusvis imperpetuitatis quam  
 trum inasit et triplici pena ac aliis omnibus gratis illomibus  
 cuiusvis remedia pteu et in partem exchie saliffacere cum  
 eius postere totius quatenus opus fuerit trahitur. Nulla pre  
 scripi. trahitur in premissis. obstant.

**Kormamieski tenetur Grochowski**

Comparens personaliter coram officio iudicis precipue Casteri  
 in premissis Johannes Kormamieski filius olim Gern  
 ius Andreus Kormamieski in Ribotico baris. a iure fore suis  
 precipue quibusvis recedat. precipue vasati capulani. et  
 vasati officio in quibus actionis terminis tangat pro mpto.  
 tantum inasit et triplici pena ac aliis omnibus gratis illomibus  
 cuiusvis remedia pteu et in partem exchie saliffacere cum  
 eius postere totius quatenus opus fuerit trahitur. Nulla pre  
 scripi. trahitur in premissis. obstant.

201  
 Kormamieski post hoc summe super non vasie bonis suis  
 obligat et inscribit precipue in scripturam ex his actis ad acta  
 tunc in premissis ante decem annos anni transportari con  
 temper ut et opus fuerit melius recognitionem facere sub simili  
 coadiis undecim florent. precum. pro quo que vasio seu vasie  
 vasatus recognoscunt cum suis fundibus etibus, etiam a iure  
 fore suis prepositis quibusvis recedat cona. Casteri. capitulani. et  
 vasati officio in quibus actionis terminis tangat pro mpto.  
 his factis per se respectu ac pro vasato etiam in vasio  
 omnibus exceptionibus. Contrariis precum etibus. suspensionibus  
 bus. vasa vel simili infirmatibus. actionem pro maiori  
 ad quatuordecim dilationem non pteu. motibus. appellations  
 carumque precum etibus. legalibus quibusvis imperpetuitatis quam  
 trum inasit et triplici pena ac aliis omnibus gratis illomibus  
 cuiusvis remedia pteu et in partem exchie saliffacere cum  
 eius postere totius quatenus opus fuerit trahitur. Nulla pre  
 scripi. trahitur in premissis. obstant.

**Orzechowski et Lowiecki**

Comparens personaliter coram officio iudicis precipue Casteri

202

quoniam si generose andreas Orsetowski generose olim sta  
 tisti Orsetowski filius in villa magna et parva Bencanzio  
 et Lucovioque factum fuerat bonus, monti et corpora canae. **203**  
 a iure foro eius generose quibusvis reddidit. grafeschi vero  
 Castrum generosissimum Orsetowski. secundum an bona sua omnia  
 quae ad infra tantum incorporando et subiectum publicum pro  
 quibusvis recognovit. Et hoc eius generose. **Comman** Orset.  
 Orsetowski factus sui germani nomine quod illis antebatitiam  
 cavendo se se et suis fundis super obus bonis eius dicit  
 et in quod habetis quod ipse inscribit et alligat. Quia mobilis  
 possessione **Louivigli** et eius legitime fundibus summam qua  
 octingentorum floren. pecuniam moneta et numeri galonialis est  
 ante et liquidis debiti sine mutua pecunia tenetur. generose  
 in inscriptione se et suis fundis super obus bonis eius dicit  
 facere et obligare mobilibus et immobilibus nunc et in postea  
 libere obligat et inscribit quod die et facto conuersionis san  
 di pauli apostoli praesentis et immediati venturo soluum valit  
 terque eorum acta praesentia Castrum generosissimum in penna et  
 relinquere, sub iudicio simili summa quadringentorum floren.  
 pecuniam in effecta solutione summa vnae generosissimum  
 quod die et tempore expressit soluum assignat ad soluum  
 succumbent, in namque summa capitalium et essentialibus  
 octingentorum floren. pecunia conuicta. In quaque  
 simul iuncta octingentorum floren. pecunia generosissimum andrea  
 Orsetowski tenetur. grafeschi inscriptione et suis fundis  
 super obus bonis eius obligat et inscribit, eius **Louivigli**  
 et eius posteris dare et libere admittere valere iudicium et  
 ad iudicium factis sui hereditariam magna **Louivigli**  
 quae iudicium tenent quicunque sub iudicio simili summa  
 simul iuncta octingentorum floren. pecuniam per ipse **Louivigli**  
 et eius fundis bona grafata in iudicio recepta ad factum  
 orsetowski die tunc generosissimum venturo et in effecta pec  
 tunae comprehensione ad iudicium die factum et sui ex anno in an  
 num cum omni eius dno generosissimum recepta et bingui  
 lis fructibus generosissimum redditibus antebatitiam amine  
 sit ad exagium tenent, subus, grafeschi, ac ipse ad comprehensionem  
 et summa grafata simul iuncta plenariam et omnimodam  
 satisfactionem generosissimum. Tenenturque grafeschi Orsetowski  
 cum suis posteris quos fecerit super obus bonis eius obligat  
 et inscribit, eius **Louivigli** et eius posteris in praedictis  
 bonis obligatis et omnino eorum generosissimum impetitione  
 iudicia et extrajudicia obus damnis iniuriis violentiis  
 et impediunt generosissimum personarum bonis et hinc  
 Cum ab obus et bingulis iudicibus et inscriptionibus generosissimum  
 et posteris eius subus bingulis inscriptionibus antebatitiam  
 libentibus eiusque personarum factis et factis, citationibus con  
 citationibus. Tenentur in bona grafata impetitione et

impetitione lucris generosissimum pecuniam quae andreas et bingulis  
 hi ac quibusvis generosissimum iudicium et bonis grafatis generosissimum  
 et generosissimum, bingulis iudicium quae fuerit tunc bingulis eorum  
 et liberare bona generosissimum floren. pecuniam moneta galonis  
 andreas simili octingentorum floren. pecuniam moneta galonis  
 in praedictam grafata Orsetowski se et suis fundis super  
 omnibus bonis suis obligat et inscribit, generosissimum inscriptionem  
 et bingulis acta ad acta tenent generosissimum pro pecuniam terminis  
 tenent generosissimum seu pro prima actorem vnae tenent  
 generosissimum positionem quod bonum pro generosissimum fuerit colli  
 gentium transferre transportare vna. **Comman** Orset. **203**  
 meliorem inscriptionem facere. Et circa transportationem inscri  
 ptionem generosissimum generosissimum galoniam, consuetum generosissimum  
 bingulis cum duobus annis ipse de linea paterna generosissimum  
 bingulis et grafatum **Comman** Orsetowski factum cum  
 germanum ad eorum acta tenent generosissimum adducere et sta  
 turum. Qui factus bingulis ipse et ipse bingulis omnino  
 eius summa informatio et ad utilitatem generosissimum vna **Comman**  
 andreas quae ad eius summa hereditariam et alium quod in ipse  
 in dictis bonis generosissimum conuicta consuetum generosissimum  
 inscriptionem in omnibus vna conditionibus punctis clausulis  
 et actibus appretari conuenire et satisficere sub simili  
 die octingentorum floren. pecuniam omnino conuicta et condi  
 tionis ea generosissimum non completa ad soluum tunc quod op  
 fuerit succumbent. pro quae quae casus seu andreas se bingulis  
 Orsetowski generosissimum **Louivigli** et eius posteris ad iudicium  
 seu officium quae Castrum Castrum capitalium generosissimum  
 bene canonicum seu iudicium **Louivigli** citare generosissimum vel eius  
 postea generosissimum. extant a iure foro eius generosissimum quibus  
 vis reddidit eorumque iudicium seu officium cui se ad quod bingulis  
 bingulis **Comman** generosissimum recepta cum fundibus bonis  
 eius subus et primo citationem terminis tanquam generosissimum  
 no sine generosissimum bingulis ac pro grafata vnae seu sa  
 dis a iudicium seu officium non reddidit satisficere tenentur  
 et eius postea tenentur tunc quod opus fuerit **Comman**  
 terminum eorum generosissimum vnae vel bingulis inscriptionem  
 octiduo pro maiori, bingulis et constitutionibus quibusvis non  
 vis vel bingulis laudatis et laudati, bingulis, cologuis, conuictis  
 omnibus generosissimum vel particularibus, expetitione bingulis  
 bingulis militari et republica bene canonicum **Comman** bingulis, ab ipse  
 ha a regno ac die omnibus legalibus impedimentis non bingulis  
 fuerit me generosissimum bingulis bingulis, ad iudicium mortificationis  
 bingulis generosissimum dilectum seu bingulis non reddidit, appellans  
 cum nobilibus eorumque generosissimum a iudicium seu officium vel  
 las factis, genera tenent emendit et triplici genera vnae

seu varia premissa non cadet. Immo se cum summi  
 omnibus suis remediis contrariis. Precedunt et ceteris  
 ab omnibus ac aliis omnibus. Prout illorum  
 ab omnibus. Et ad scribitur in auxilium contra infirmitatem  
 omnem prestantem cuiusque effectum recipiunt. Praeferuntque  
 summi sub amissione totius cause. videlicet huiusmodi gratia  
 sub non audientem, que vel quibus solutio et gratia infirmis  
 prestantur et aliis in ea contentis satisfactam cum suis prout  
 fieri tunc quoniam opus fuerit tenentur. Nulla premissa  
 rationem tenentur in premissis obstante.

204

Actum in castro Præmissien sabbato post festum  
 sancti Andree apostoli proximo Anno dñi Millesimo quingen-  
 tesimo septuagesimo quinto. Coram Generosis Victorino Do-  
 walshij Vicecapitano Cobrogostio Sapolskij Oratio Castri  
 Præmissien officio et actis.

**Stadtneckij et Gloskowskij**

Comparens personatiter coram officio et actis presentem  
 suam premissam Gerosus stadneckie stadneckie de  
 Emrod et in subditis, a tercia pollatibus districtibus in-  
 scribitur eius quibusque gratia, ac per compo et cetera. Prout  
 sua omnia que ad actum effectumque totius infirmitate gratia  
 attinet incurrendam infirmitatem huiusmodi, mente et corporis con-  
 nus et publicæ premissamque arguunt. Quia nobili  
 Valentini Gloskowskij et eius fundus exigentes florens  
 potestate monitum et numerum polonicis certi ut et aliquid de  
 huiusmodi sine nutuata gratia tenentur, gratiaque infirmitate et ut  
 sue fundus super aliis bonis suis obligat et infirmitate pro  
 die et festo gratiaque gloriaque originis cararia gratia  
 in et immediato venturo solvere volentes, cetera acta qua  
 scilicet Castri Præmissien exponere et extinguere me et cetera  
 ab officio offerebere aut quous non respice. In effectum  
 eius solutionis et exponit summa gratia que die et tempore  
 supergratia solutioni assignat, et tunc tenentur gratiaque  
 stadneckie stadneckie et eius gratiaque tenentur, que sunt  
 super omnibus bonis que hereditatis et obligatone mobilibus  
 et immobilibus nisi et in post habitis obligat, via valentini  
 Gloskowskij et eius gratiaque daretur et liberum ad mittentem realem  
 ad premissa in et actuali gratiaque gratia per in infirmitate  
 aliam tenentur gratiaque in totam et integram nullam suam  
 hereditariam Modulo in tota gratiaque gratiaque subnascit.  
 6. milie summa exigentes florens gratiaque role. Prout ipse  
 Gloskowskij et eius fundus bona gratiaque a nobili nobilitate  
 ad festum natalitatis domini tunc gratiaque novitatem, et in  
 effectum gratiaque in infirmitate ad aliam 6. milie festum natalitatis  
 domini et sic cetera in anno anno 6. milie cetera omnia.

3/ XVII

domino gratiaque, utilitatibusque amissionis et singularis fundibus prout  
 libus redditibus, utilitatibusque amissionis et singularis fundibus prout  
 talis ac quousque usufructum et utilitatem in gratiaque bonis que  
 se et sui fundibus infirmitate et ceteris, et gratiaque no gratiaque  
 michi, ta prout cor bona se in suis michi et limitibus et hinc  
 tenentur habentur, gratiaque, ac per in infirmitate et summa gratiaque  
 poloniam in conuentionem gratiaque. Combitibusque gratiaque et cetera.  
 mistans stadneckie cum suis gratiaque que sunt super omnibus  
 bonis que hereditatis et obligatone mobilibus et immobilibus  
 in quibusqueque tenentur et ceteris et gratiaque poloniam infirmitate, nisi in  
 bitis et in post habitis infirmitate bonis et ceteris ceteris ab omnibus.  
 slavskij et eius fundus in dictis bonis et ceteris ceteris ab omnibus  
 vis impeditonem suam et ceteris ceteris omnibusque damnis  
 mittentur violentis et impeditonem suam et ceteris ceteris omnibusque  
 prout gratiaque et ceteris ceteris status suus et ceteris ceteris omnibusque  
 existens et gratiaque ab alio fundibus suis gratiaque. In in  
 ab omnibus et singularis infirmitate gratiaque et posterioribus de.  
 libis viculis infirmitate ad utilitatibusque ceteris gratiaque  
 factis et factis, citatisque, conciliatisque, ad hoc, infirmitate  
 factis et factis, citatisque, conciliatisque, ad hoc, infirmitate  
 tam tenentur quam castri suorum regibus in bona gratiaque  
 importatis et infirmitate. Licet poloniam, gratiaque, damnis ca.  
 die triplicatis ac quibusqueque gratiaque suis in quousque  
 puncto et gradu suis exponit totius gratiaque opus fuerit  
 tunc sufficere ceteris et liberam gratiaque, bonis gratiaque  
 munda et libera facere sub simili andie exigentes florens  
 tenentur gratiaque munda poloniam. Prout debet ipse stadneckie  
 stadneckie cum suis gratiaque gratiaque, quod dictum valentini Gloskowskij  
 et eius fundus in bonis gratiaque obligatis tam in quousque  
 mittentur aut quousque non gratiaque gratiaque tam per se quam per  
 suas quousque submissas gratiaque tam in toto quam in minima  
 parte gratiaque et ad mittentem et infirmitate, sub simili andie  
 exigentes florens gratiaque. In supra etiam presentem stadneckie  
 stadneckie se et suos fundus super aliis bonis que hereditatis  
 et obligatone mobilibus et immobilibus nisi et in post habitis  
 infirmitate et obligat gratiaque infirmitate ex his actis et actis tenentur  
 gratiaque ante decursum omnis anni tenentur tenentur  
 similitudo vel si opus fuerit nobili et gratiaque facere prout  
 ipse Valentini Gloskowskij et eius gratiaque utilitatem et ceteris  
 et gratiaque fuerit sub simili et speciali andie exigentes florens  
 florens gratiaque, omnis gratiaque et ceteris et gratiaque  
 tam in gratiaque nisi in toto nisi in parte gratiaque stadneckie  
 stadneckie et illius fundus quod dictum valentini et eius  
 gratiaque ad soluenam infirmitate ad simplicem nobili affectu  
 omni sine corporali incumens ipse Gloskowskij et eius sui  
 afforam ceteris tunc gratiaque necessarium fuerit. Prout